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Nyt on aika hakea varhaiskasvatukseen.

Ensi syksyn varhaiskasvatuspaikkojen haku päättyy 31.3.
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Nyt voi hakea myös varhaiskasvatuspaikan siirtoa sekä paikkaa avoimesta varhaiskasvatuksesta.

Ensi syksynä vapautuvien varhaiskasvatuspaikkojen haku on käynnissä. Hakuaika päättyy 31.3.

—Käynnissä oleva haku on tarkoitettu niille perheille, joiden lapsi aloittaa varhaiskasvatuksessa elokuussa tai myöhemmin

syksyllä, varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen kertoo.

Myös siirtoa varhaiskasvatuspaikasta toiseen, siirtoa perhepäivähoidosta päiväkotiin sekä paikkaa avoimen

varhaiskasvatuksen leikkikerhosta haetaan nyt.

Avoin varhaiskasvatus toimii Rajapatsaan päiväkodilla ja se on tarkoitettu niille lapsille, joilla ei ole tarvetta muuhun

varhaiskasvatukseen.

—Rajapatsaalla kokoontuu kahdesti viikossa 3—5-vuotiaille tarkoitettu leikkikerho. Perhekerho pidetään kerran viikossa,

Leinonen toteaa.

Varhaiskasvatuspaikkaa, siirtoa yksiköstä toiseen sekä paikkaa avoimeen varhaiskasvatukseen haetaan sähköisesti

.kaupungin verkkosivujen kautta

Varhaiskasvatuspaikkaa voi hakea myös muulloin, jos hoidon tarve alkaa muuna aikana kuin syksyllä.
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Viisivuotiaiden esiopetuksesta kirje perheille lähiviikkoina

Vuonna 2017 syntyneet imatralaiset lapset ovat mukana kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa.

Perheet, joita kokeilu koskee, saavat ohjekirjeen viikoilla 11 tai 12.

—Kirjeessä kerrotaan ohjeet siihen, kuinka kokeiluun haetaan mukaan, Leinonen kertoo.

Viisivuotiaisen esiopetusryhmiä muodostetaan lähipäiväkoteihin. Myös Mansikkalan vuorohoidossa olevilla lapsilla on

mahdollisuus osallistua kokeiluun.

 

Lisätietoja:

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen, , p. 020 617 3515minna.leinonen@imatra.fi

Hakeminen varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen

Lisätietoja avoimesta varhaiskasvatuksesta:

Rajapatsaan päiväkoti, p. 020 617 3575
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